
 
 
Bestemmingsplan Brakersweg 67-69 
 
RB 2019 

 

RAADSBESLUIT CASTRICUM 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Castricum: 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.; 
 
gezien het advies van de   d.d.; 
 
gelet op het bepaalde in    
 
 
b e s l u i t: 
 
1. - -identificatienummer:  
    NL.IMRO.0383.BPC18Brakersweg67-VS01 vast te stellen  
2. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmin
67-  
3.De digitale uitsnede van de Grootschalige Basis Kaart Nederland met de bestandsnaam o_ 
NL.IMRO.0383.BPC18Brakersweg67-VS01 vast te stellen als ondergrond.  
 
  
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering 
van . 
 
  
 
 
Mevrouw mr. V.H. Hornstra   De heer drs. A. Mans 
griffier      voorzitter 
 


